
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-199317-27/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo
Č. j. KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

náměstkem ředitele pro ekonomiku
(pověřen zastupováním)

ČNB, pobočka Brno

tel.: ,

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Zhotovitel:
obchodní firma: JAPEZ, spol. s,r.o.
se sídlem: Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna
zastoupená: jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a,s.
čísĺq účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15667
kontaktní spojení: tel.:
e-mail:

(dále jen ,,zhotoviteľ') na straně druhé

uzavÍrajÍ

d O d a t e k Č. 1 Č. j. KRPB-199317-27/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo



strana 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-199317-27/ČJ-2018-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. X. odst. 11.2 Smlouvy o dílo č. j.
KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ, kterou uzavřely dne 26. 9. 2018, že:

ČI. 11.
Za ČI. ||. Předmět díla odst. 2. 1. se vkládá odst.:

2,1.1. Předmět díla - vícepráce,
a to s následujIckn textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1. tohoto dodatku č. 1."

ČI. Ill.
Cena za dílo uvedená v ČI. lV. odst. 4. 1. činí:

původní SOD
bez DPH 1 750 000,-- KČ
vC. DPH 2 117 500,-- Kč
slovy: dvami|ionystosedmnácttisĹcpětsetkorunčeských."

vícepráce
bez DPH 176 615,-- KČ
vC, DPH 213 704,-- Kč

Celková cena vC. vIceprácI činí 1 926 615,-- Kč bez DPH
Celková cena vC. víceprácI činí 2 331 204,-- KČ vC. DPH

slovy: dvami|ionytřistatřicetjednatisÍcdvěstěčtyřikorunčeských.

ČI. lV.

1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-199317-20/ČJ-
2018-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, který
zajisti objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotoveni dodatku č. 1.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a 1 (jednu) přílohu, která obsahuje

3 (slovy: tři) strany textu.

V Hrušovanech u Brna dne 14. 12. 2018

za z
J

jednate

JAPE
jiřího z
664 62 H

POLICE ČESKÉ REPUBLIKY
[č£D|TELSTVĹ POLIC4E

ill-Ĺ(^)M(MAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24 ·..










